Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e 
conservação dos veículos da frota do Fundo Municipal de Educação - FME, 
com recurso proveniente de Emenda Parlamentar Estadual proposta n°. 
202400006020535, convênio nº 382/2024; Valor do Contrato: R$ 120.000,25 
(cento e vinte mil reais e vinte e cinco centavos); Dotações Orçamentárias: 
nº 09.01.0012.361.0010.2.180.33903919;  FICHA: 523; FONTE:124; Forma 
Pagamento: O pagamento será efetuado pela SECRETARIA MUNICIPAL 
DE FINANÇAS, mediante os documentos Da Vigência: 23 de outubro à